ГЛАВА  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 07.07.2017 г. № 63
Об оплате ИП Яковлеву Олегу Михайловичу.
1. Произвести оплату  ИП Яковлеву Олегу Михайловичу за выполнение сборки  вводно-распределительного устройства и проектно-испытательных работ,  согласно договора № 08/03 от 01.04.2017 и  акта № 08 от 18.04.2017года средства в сумме 11 220,00 рублей (Одиннадцать тысяч двести двадцать рубле , 00 копеек).
2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

         Раздел: 08019900003000244226
Глава  Новоключевского сельсовета                                     М.В. Лымарь